
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

федеральное государственное бюджетное образовательное  

учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский технический 

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»  

(КНИТУ-КАИ) 

ПРИКАЗ 

 _______________  №  ________________  
Казань 

 

«О внесении изменений в приказ  

№ 2015-О от 18.12.2019 г.  

«Об утверждении состава 

редакционного совета» 

 

В связи с увольнением члена редакционного совета - заведующей 

кафедрой экономической теории и управления ресурсами Нугумановой 

Лилияны Фаритовны приказываю: 

внести изменения в приказ № 2015-О от 18.12.2019 г. «Об утверждении 

состава редакционного совета» и вывести из состава редакционного совета 

КНИТУ-КАИ по рассмотрению рукописей учебной и учебно-методической 

литературы Нугуманову Лилияну Фаритовну и включить в состав 

редакционного совета доцента кафедры экономики и управления на 

предприятии Надрееву Людмилу Львовну. 

Основание: служебная записка и.о. директора ИИЭиП Николаевой А.Б. 

 

 

Проректор по ОД                                       Р.Е. Моисеев 

 

 

 

Проект вносит: 

Начальник УМУ 

Е.И. Загребина 

10.03.2022г. 



Лист согласования к приказу пр.№ 3332 от 10.03.2022 

ФИО Должность Виза Дата визирования 

Загребина Екатерина 
Ильдусовна 

Начальник управления Согласовано 10.03.2022 17:51:09 

Александрова Елена 
Николаевна 

И.о. начальника 
управления делами 

Согласовано 11.03.2022 08:19:23 

 

 


